

भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगटन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञित

रेलवे महिला कल्याण संगठन (RWWA), RDSO द्वारा विश्व पर्यावरण दिवस पर वृक्षारोपण अभियान का आयोजन

विश्व पर्यावरण दिवस (5 जून 2025) के अवसर पर, रेलवे महिला कल्याण संघ (आरडब्ल्यूडब्ल्यूए), आरडीएसओ ने पक्षी विहार में एक प्रेरणादायक वृक्षारोपण अभियान का आयोजन कर पर्यावरणीय स्थिरता और सामाजिक जिम्मेदारी के प्रति अपनी प्रतिबद्धता की पुष्टि की।

इस कार्यक्रम का नेतृत्व श्रीमती मनीषा बोरवणकर, अध्यक्षा, RWWA/RDSO द्वारा किया गया। श्री उदय बोरवणकर, महानिदेशक, आरडीएसओ ने विरष्ठ अधिकारियों एवं RWWA, RDSO की सभी सदस्यों के साथ इस अवसर की शोभा बढ़ाई और सिक्रय रूप से वृक्षारोपण में भाग लिया। उन्होंने इस दौरान अनेक प्रकार के पौधों का रोपण किया, जो आशा, प्रगति और स्वच्छ पर्यावरण का प्रतीक बने।

RWWA, RDSO ने न केवल रेलवे परिवारों के कल्याण में बल्कि नागरिक और पर्यावरणीय जागरूकता को बढ़ावा देने में भी हमेशा महत्वपूर्ण भूमिका निभाई है। यह कार्यक्रम एक बार फिर RWWA की उस सिक्रय भावना को दर्शाता है जिसके तहत समुदाय को सार्थक उद्देश्यों की ओर प्रेरित किया जाता है। यह अभियान उत्साह, एकता और पर्यावरण संरक्षण की साझी सोच से भरपूर रहा।

सं. पीआर/पब्लिसिटी/25/61						दिनांक: 05.06.2025
ą	कृपया उपरोक्त	समाचार को	अपने प्रतिष्टि	त समाचार	पत्र	में फोटोग्राफ़ सहित प्रकाशित करने
की व्यवस्था	करें					(1/pr 02/36/305)
						कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा मे,

संपादक.....



भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंघान अभिकल्प और मानक संगटन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



PRESS RELEASE

Railway Women's Welfare Association (RWWA), RDSO organised Tree Plantation Drive on World Environment Day

On the occasion of World Environment Day (5th June 2025), the Railway Women's Welfare Association (RWWA), RDSO organized an inspiring Tree Plantation Drive at Pakshi Vihar, RDSO reaffirming its commitment to environmental sustainability and social responsibility.

The event was organised under the leadership of Smt. Manisha Borwanker, President, RWWA/RDSO. Shri Uday Borwanker, Director General, RDSO, along with senior officers and all the members of RWWA, RDSO also graced the occasion and participated actively in the plantation. They planted a wide variety of saplings symbolizing hope, growth, and a cleaner environment.

RWWA, RDSO has always played a vital role not only in the welfare of railway families but also in promoting civic and environmental awareness. This event once again showcased the proactive spirit of RWWA in mobilizing the community toward meaningful causes. The drive was marked by enthusiasm, unity, and a shared vision for environmental conservation.

No. PR/Publicity/25/61

Dt. 05.06.2025

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

for Executive Director/Admin

To,

The Editor